关于万家基金旗下部分基金开通申银万国证券基金费率优

惠业务的公告

一、参加申银万国证券网上交易申购费率优惠活动

为满足广大投资者的理财需求，本公司自 2014 年 12 月 8 日起同时开通申银万国证券股份有限公司（以

下简称"申银万国证券"）自助式交易系统（包括 Callcenter、城域网委托、因特网委托、WAP 委托、网上

交易钱龙、网上交易通达信、网上交易恒生、旗舰版-同花顺、旗舰版-通达信、电话委托）方式申购的费

率优惠活动。

（一） 优惠活动内容：

投资者通过网上交易交易系统（包括 Callcenter、城域网委托、因特网委托、WAP 委托、网上交易钱

龙、网上交易通达信、网上交易恒生、旗舰版-同花顺、旗舰版-通达信）方式申购的优惠费率统一按原费

率的 4 折执行，通过电话委托方式申购的优惠费率统一按原费率的 5 折执行，最低费率不低于 0.6%，对

于原费率低于或等于 0.6%的，按原费率执行，不再享有费率折扣优惠。

（二） 参加活动的产品

万家双引擎灵活配置混合型证券投资基金（基金简称：万家引擎，基金代码：519183）、万家中证创

业成长指数分级证券投资基金（基金简称：万家中创，基金代码：161910）、万家行业优选股票型证券投

资基金（LOF）（基金简称：万家优选，基金代码：161903）、万家 180 指数证券投资基金（基金简称：

万家 180，基金代码：519180）、万家和谐增长混合型前收费基金（基金简称：万家和谐（前段），基金

代码：519181）、万家精选股票型证券投资基金（基金简称：万家精选，基金代码：519185）、万家中证

红利指数证券投资基金（LOF）（基金简称：万家红利，基金代码：161907）。

（三）注意事项：

1、上述基金申购费率以各基金《基金合同》、《招募说明书》及相关最新公告公布的费率为准。

2、本优惠仅针对在正常申购期的开放式基金（前端收费模式）的申购手续费费率，不包括各基金的后

端收费模式。

五、咨询

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

1、申银万国证券股份有限公司

客服电话：（021）962505

公司网站：www.sw2000.com.cn

2、万家基金管理有限公司

客户服务电话：95538-6、400-888-0800

客服传真：021-38909778

网址：www.wjasset.com

六、风险提示：

投资者欲了解上述基金详细情况，请参看各基金的《基金合同》和《招募说明书》，基金管理人不承

诺基金投资最低收益、也不保证基金投资一定赢利，请投资者在充分考虑风险的情况下谨慎作出投资决策。

特此公告。

万家基金管理有限公司

2014 年 12 月 8 日

http://www.wjasset.com/